REF A 1.146.157,08 MMBTU, USUARIO LIVRE MES DE OUTUBRO/2009 
Usuário: 78256526149- REJANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE 
NÃO RECEBER APÓS 0 VENCIMENTO. 

CORREÇÃO MONETÁRIA 27- VALOR 

0,00 
MULTA 28 - VALOR 

0,00 
JUROS 29 - VALOR 

0,00 
T.S.E. 30- VALOR 

3,20 
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 

511.303,86 
33 • VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

QUINHENTOS E ONZE MIL E TREZENTOS E TRÊS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS 
40- AUTENTICAÇÃO MECANICA 

Modelo aprovada pets Portaria n° 08572002 

85630005113-8 03860123200-2 91218383200-1 02029197143-8 

I Ill  1111111 II II I 111111111111 I II III II II II 
Via Arrecadação 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

[...]

REF A 1.146.157,08 MMBTU, USUARIO LIVRE MES DE OUTUBRO/2009 
Usuario: 78256526149- REJANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE 
NÃO RECEBER APÓS 0 VENCIMENTO. 

CORREÇÃO MONETÁRIA 27- VALOR 

0,00 
MULTA 28 - VALOR

0,00
JUROS 29 - VALOR 

0,00 
T.SE. 30- VALOR 

3,20 
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 

511.303,86 
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

QUINHENTOS E ONZE MIL E TREZENTOS E TRÊS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS 
40- AUTENTICAÇÃO MECANICA 

Modelo aprovada pela Portaria n° 085/2002 

85630005113-8 03860123200-2 91218383200-1 02029197143-8 

I l Il lI llI llI ll 111111 II I I II II I I I I Ill Ill II Ill I I 
Via Contribuinte

[...]

Conforme Contrato. 

Usuário: 78256526149- REJANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE 

NÃO RECEBER APÓS 0 VENCIMENTO. 

CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR 

0,00 

MULTA 28- VALOR 

0,00 

JUROS 29 - VALOR 

0,00

T.S.E. 30- VALOR 

3,20 

TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 

494.853,13 

33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E TRÊS 

REAIS E TREZE CENTAVOS 

40- AUTENTICAÇÃO MECANICA 

Modelo aprovada pela Podaria n° 085/2002 

85670004948-4 53130123200-9 91123383200-3 01990177430-7 

I Ill II 1H IIUIIIII 1111111 111 I I 11111 Ill 
Via Arrecada0o 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

[...]

Conforme Contrato. 

Usuário: 78256526149- REJANE MARIA DE OLIVEIRA GARCIA LEITE 

NÃO RECEBER APÓS 0 VENCIMENTO. 

CORREÇÃO MONETÁRIA 27 - VALOR 

0,00 

MULTA 28- VALOR 

0,00 

JUROS 29 - VALOR 

0,00

T.S.E. 30- VALOR 

3,20 

TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 

494.853,13 

33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E TRÊS 

REAIS E TREZE CENTAVOS 

40- AUTENTICAÇÃO MECÂNICA 

Modelo aprovada pela Podaria nn 085/2002 

85670004948-4 53130123200-9 91123383200-3 01990177430-7 

Vla Contribuinte 

1,', GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA